dal 3.2 20

, COMUNE DI POSTA = © -=*

PROVINCIA DI RIETI

IL SINDACO

Ord. n° 32 del 21 marzo 2018

VISTA la comunicazione n. 92/2018 del 31.01.2018 da parte della Regione
Carabinieri Forestale “ LAZIO” Stazione Carabinieri Forestale di Posta, acquisita al prot.
n. 763 del 31/1/2018;

VISTO il verbale di Sequestro Amministrativo e Affidamento in Custodia n.1/2018
del 30 gennaio 2018;

VISTA Tlistanza di acquisto del legnatico del 15/02/2018 da parte del Sig.
Giuseppe Calabrese, acquisita al prot. n. 1139 del 15/02/2018;

VISTA la deliberazione di G.C. N. 30 DEL 03/03/2018 avente ad oggetto:
Concessione di autorizzazione all'acquisto di legname di proprietd del Comune di
Posta, tagliato senza previo ottenimento di autorizzazione dal Sig. Giuseppe Calabrese,
in loc. Ara di Silvio — Ara di Ranuccio;

VISTA la ricevuta di pagamento di Euro 1.192,60 (Millecentonovantadue{ﬁﬁ) in

data 06 marzo 2018;
VISTA I’ istanza di dissequestro da parte di Calabrese Giuseppe, acquisita al

prot. n. 1917 del 21/3/2018;
VISTA la Legge 24 novembre 1981 n. 689;

VISTOIl D. L. vo 18 agosto 2000 n. 267;

ORDINA

1 - IL DISSEQUETRO del legnatico, non depezzato, nel bosco ceduto di proprieta
Comunale sito in localita Ara di Silvio ~Ara di Ranuccio fg. 12 particella 11 del vigente

catasto.

Di COMUNICARE la presente alla Stazione Carabinieri Forestale di Posta - Rl -
per i provvedimenti consequenziali.

[ P
\* L SINDACO
v ) Ser ARICE

”
» C.5



